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OIPiP/5/2024         Jelenia Góra, 3.01.2024r. 
        
        Pielęgniarki środowiska  

nauczania i wychowania  
         
 W imieniu Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Jeleniej Górze serdecznie zapraszam 
na spotkanie szkoleniowe przeznaczone dla pielęgniarek środowiska nauczania i wychowania 
zatytułowane:  „Stabilizacja emocjonalna adolescentów w sytuacjach kryzysowych,   
które odbędzie się  29 stycznia 2024 w Restauracji Goduszyn  (Goduszyńska 13a, Jelenia Góra)  
w godzinach 12.15 - 17.00 
 
W programie:  
- wykład, warsztaty, lunch 
 
SZKOLENIE PROWADZI : 
-Renata Ostrowska-Stopczyńska, absolwentka Akademii Medycznej we Wrocławiu, 
specjalista psychiatrii i psychiatrii dzieci i młodzieży, właścicielka Ośrodka PsycheTerraPi 
 
- Robert Rozkrut były negocjator policyjny z dwudziestoletnim stażem w Komendzie Wojewódzkiej 
Policji we Wrocławiu. Uczestnik ponad 100 sytuacji kryzysowych o podłożu samobójczym i 
zakładniczym. Wykładowca stowarzyszony w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie przygotowujący do 
pracy przyszłych negocjatorów policyjnych. Uczestnik wielu szkoleń międzynarodowych w zakresie 
negocjacji. Od 10 lat prowadzący szkolenia dla szeregu instytucji działających w zakresie ochrony i 
bezpieczeństwa publicznego. 
 
Uwaga ! 
Ze względów organizacyjnych liczba uczestników jest ograniczona i decyduje kolejność zgłoszeń.  
W przypadku większej liczby zainteresowanych zostanie zaplanowana 2 edycja.    
 
Szkolenie jest przeznaczone dla członków OIPiP w Jeleniej Górze i  jest bezpłatne.  
Wszystkie koszty ponosi OIPiP w Jeleniej Górze  
 
Zgłoszenia przyjmowane są w formie SMS na numer telefonu 782 370 444. do 15.01.2024 
 
                                                                                        Z poważaniem  
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OPIS : Celem szkolenia jest przygotowanie pielęgniarek do działań, zachowań i prewencji w 
zakresie trudnych sytuacji z dziećmi i młodzieżą.  
Szkolenie ma na celu poznanie problematyki kryzysu młodych ludzi oraz poznanie technik i 
sposobów radzenia sobie z sytuacjami kryzysowymi w obszarze środowisk szkolnych. 
 
PROGRAM SZKOLENIA : 
Skala problematyki - statystyka w oparciu o najnowsze wyniki badań NFZ, KGP, Ministerstwo 
Edukacji Narodowej, oraz Fundacje wspierające dzieci i młodzież. 
Przyczyny kryzysu psychicznego u dzieci i młodzieży 
Objawy kryzysu psychicznego u adolescentów 
Niepokojące komunikaty 
Metody deeskalacji emocji własnych oraz sprawcy sytuacji kryzysowej 
- Jak się zachowywać w obliczu zagrożenia 
- Jak prowadzić komunikację 
Aspekty prawne związane z pomocą psychologiczno-pedagogiczną w warunkach 
szkolnych. Przemoc -Interwencja kryzysowa. 
Instytucje pomocowe 
Zajęcia praktyczne, symulacje sytuacji kryzysowych w warunkach szkolnych  
 
KORZYŚCI SZKOLENIA : Uczestnik szkolenia zapozna się z najnowszymi badaniami dotyczącymi 
problematyki kryzysu psychicznego u dzieci i młodzieży oraz nabędzie teoretyczne i praktyczne 
umiejętności radzenia sobie w sytuacjach kryzysowych. 
 
 
Szkolenie przygotowane w oparciu o najnowszą literaturę przedmiotu, a także wieloletnią praktykę 
z zakresu rozwiązywania realnych sytuacji kryzysowych. 
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